
DICENTNARIJ DEl NACIM[ TJ DEl GENm.~.l 0011 MARTlN 1

- 1785 FEBRERO J 985 ~ M.GUEL DE GOEMES

wf{im'dle'lio de '7br/ucace'ón y )'u:Jtü:ia

o/lniveweclad ~oional de 8alta
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 16 MAYO 1985

Expte. N° 169/75
VISTO:

Estas actuaciones por las que el Dr. Carlos David Finkel soli
cita la reincorporación al sólo efecto del reconocimiento de la antigüedad /7
tal como lo preve el artículo 8° de la resolución N.o 354-84 del H. Consejo Su-
perior Provisorio de la Universidad, dictada en concordancia con la Ley N° /
23.068; Y

CONSIDERANDO:
Que por resolución rectoral N° 029-85, recaída a Fs. 18, en y

base al dictamen producido por Asesoría Jurídica, se hace lugar al referido /
pedido;

Que el citado acto administrativo ha sido dictado el 21 de Fe
brero de 1985, ad-referendum de este Cuerpo;

POR ELLO Y atento a lo aconsejado por la Comisión de Interpreta- /
ción y Reglamento,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en la 6ta. sesión extraordinaria de 1984)

R E S U E L V E

ARTICULO 1°._ Ratificar la resolución rectoral N° 029-85, por la que se reco-
noce el derecho de la reincorporación en esta Casa, al Dr. Carlos David FINKEL,
L.E. N° 4.101.034, al sólo efecto del reconocimiento de la antigüedad docente,
desde el l° de Enero de 1975 y hasta el 21 de Febrero de 1985.
ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para
su toma de razón y demás efectos.-

I

CJO Ir 8 -8


